様式１（第２条関係）

美濃加茂商工会館施設等使用申込書
                                                           令和   年   月   日

  美 濃 加 茂 商 工 会 館

  運 営 委 員 長 様                           申  込  者

                    郵便番号       〒        －

                                       住 所

                    Ｔ Ｅ Ｌ      （    －    －     ）

                    団体名等

                    代 表 者                      印

                    当日担当者

                                       担当者携帯 （   －     －     ）

  貴商工会館施設及び、付属設備等を使用したいので下記の通り申し込みます。

 尚、使用に際しては、貴商工会議所諸規則を厳守いたします。

行 事 名 称
入居団体・関係団体・会員

非会員（市外 ・ 市内）

その他（       ）
行 事 内 容      予定人員          名

 営 業 用 ・ 営 業 外

使 用 日 時      令和   年  月  日（  ）   時   分 ～   時   分

開・閉会時    開 会    時   分  ・  閉 会    時   分

使 用 施 設      ３Ｆ:大会議室   ３Ｆ:大会議室１  ３Ｆ:大会議室２   ３Ｆ:大会議室３

小会議室(３Ｆ・２Ｆ)  ２Ｆ:役員研修室 ２Ｆ:青年部研修室 ２Ｆ:女性会研修室

使 用 料

 （      ）×（     ）                  円

休 日 会 館 管 理 料                  円

冷 暖 房

     申 込  （有 ： 無）

                  円

          時   分 ～   時   分

          （     円）×（   時間）

マ イ ク      申 込  （有 ： 無）（    本）                   円

     使 用 料 合 計                  円

    消   費   税                   円

   総   合   計                   円

備   考

受 付

  年  月  日

委 員 長 事務局長 課  長 係  長 担 当 者 受  付

決 裁

  年  月  日